
Кулинария

Гранола с малиновым 
вареньем 

(250г)          220 Р

Овсяная каша (125г)                                                           125 Р

Садовый салат (250г)                                                         210 Р
с ароматным маслом

Крем-суп из шампиньонов (250г)                         175 Р

Картофельно-луковый суп (250г)                         175 Р

Куриный суп с домашней лапшой (250г)        175 Р

Пряный крем-суп (250г)                                                  175 Р
из тыквы с яблоком

Бефстроганов (430г)                                                            330 Р
с картофельным пюре

Судак (290г)                                                                                 310 Р
с картофельным пюре

Котлеты из говядины (295г)                                       290 Р
со спагетти

Куриное бедро (330г)                                                        290 Р
с картофельным пюре

Куриная грудка су-вид (300г)                                   325 Р
с мини-овощами

Сырники (300г)                                                                         250 Р

Канадская плюшка с брусникой (120г)       138 Р

Плюшка с ягодами (130г)                                 138 Р

со сметаной и малиновым вареньем

Сэндвичи

Библиотека (250г)                                                                      250 Р
с сыром, филе индейки и омлетом

Сэндвич с ветчиной (160г)                                                      220 Р
и сыром

Круасэндвич (140г)                                             238 Р
с лососем слабой соли и соусом тартар

Плюшки

Плюшка с маком (50г)                                       72 Р

Плюшка с изюмом (50г)                                     72 Р

Плюшка с  корицей  (50г)                                 72 Р

Плюшка с абрикосом (120г)                                      120 Р

Хлеб
Багет (280г)                                                                                            88 Р

Напитки
Апельсиновый фрэш (330г)    

                                        

210 Р

Батон нарезной (320г)                                          75 Р

Российский хлеб (450г)                                                       68 Р

Зерно на зерне (400г)                                          138 Р

Чиабатта (230г)                                                       85 Р

Макарон /
Набор макаронс (30г / 180г)                           

 65 Р/ 350 Р

Орешек / Набор орешков
 

(30г / 180г )
     30 Р/ 120 Рсо сгущёнкой и грецким орехом

Варенье (180г )

                                                     180 Роблепиховое / малиновое / брусничное

Торты
Лавандовый  (950г)                                                    1500 Р

Магия воздуха  (570г)                                                     1180 Р

 (640г)                                                    1250 Р

Кулейка творожная (1280г)                               1100 Р

Шоколадное печенье с орехами (30г)                45 Р

ДОС ТАВ КА
+7 (981) 953-38-64

с 10:00 до 22:00

Десерты

Эклер (55г / 45г / 55г / 45г)                                                 145 Р
ванильный / чернично-шоколадный /
фисташково-малиновый / соленая карамель

Пирожное картошка "1934" (50г)                       

Ромовая Баба (85г)                                                              150 Р

Кулейка творожная (120г)                                            199 Р

Лавандовое пирожное (110г)                                    270 Р

Шоколадный фондан (90г)                                        230 Р

Пирожное «Шу» (25г )                                                        65 Р
с кремом пломбир / крем брюле /
с шоколадно-ореховым кремом

Вишня в кубе (125г)                                                               240 Р

Ягодная тарталетка         270 Р

Плюшка с творогом (95г)                                             109 Р

Бельгийская косичка (130г)                             138 Р

Круассан (50г)                                                             65 Р

Ржано-пшеничный круассан (75г)                         89 Р

Круассан с сыром (84г)                                                    115 Р

Ореховая меренга (40г)                                                 120 Р

Гранола КОРЖОВ
 
(300г)                                                 220 Р

ваниль, лимон, шоколад

Набор воздушной меренги (100г)  120 Р

овсяные хлопья, семена подсолнечника, 
семена тыквы, миндаль ядро, 
кокосовая стружка, фундук, мед, 
сахарный сироп.

Фугасс с оливками 
и прованскими травами

(490г)

Наборы

Деревенский хлеб                                          28 Р/ 100 г

Каравай ржано-пшеничный (560г) 138 Р

Ржано-зерновой хлеб

140 Р

320 Р(1000г)

1/2 (500г) 160 Р
1/4 (250г) 90 Р

Домашний морс (400мл) 125 Р
ягодный / черная смородина/
вишневый

 New

Продукты
Соевое молоко Alpro Coconut (1л)                                                         
(кокосовое)

335 Р

Антисептик (100 мл)                                                         400 Р
Гречневая крупа Мистраль  (1 кг)                                                         99 Р

Гречневая крупа Мистраль  
(зеленая)

(450 г)                                                         120 Р

Йогурт термостатный (165 мл)                                                         125 Р

Молоко коровье 1000 озёр (1л)                                                         120 Р

Паштет Argeta 

Оливковое масло Monini

Сыр Моцарелла  Galbani  

Сыр утренний 1000 озёр

Масло сливочное 82,5%
1000 озёр

 New

(240 г)                                                         

(180 г)                                                         

клюква-малина/ груша-яблоко/ 
черная смородина

из куриной печени/ куриный 
130 Р(95 г)                                                         

с соусом песто
699 Р

Шоколад Lindt
клубника/ мята / инжир 

145 Р

119 Р(200 г)                                                         

215 Р

175 Р

(250 мл)                                                         

(50 г)                                                         

Спагетти цельнозерновые (400 г)                                                         120 Р

до 12:00

Миндальный круассан (125г)                                      150 Р

 New

Кофе

Американо (200 мл)    180 Р

Капучино большой 230 Р

Капучино стандартный
Латте 

Пряный латте

Сливочный раф

Флэт Уайт

Эспрессо двойной

(350 мл)    

(220 мл)    

(300 мл)    

(300 мл)    

(350 мл)    

(200 мл)    

(60 мл)    

190 Р

195 Р

195 Р

230 Р

230 Р

150 Р

Фирменный чай
Иван-чай с малиновым вареньем

Цитрусовый чай 

Клюквенный чай

Облепиховый чай с чабрецом

(250 мл)    

(250 мл)    

(250 мл)    

(250 мл)    

169 Р

169 Р

169 Р

169 Р

Листовой чай
Черный чай 

Зеленый чай

классический черный/ с бергамотом/
пуэр 

классический зеленый/ с жасмином/
улун
Иван-чай
Ройбуш

(250 мл)    

(250 мл)    

(250 мл)    

(250 мл)    

100 Р

100 Р

100 Р

100 Р

Молочные 
коктейли

Ванильный

Шоколадный

Карамельный

(300 мл)    

(300 мл)    

(300 мл)    

170 Р

170 Р

170 Р

Напитки на 
кокосовом молоке

Капучино большой 260 Р

Капучино стандартный

Латте 

(350 мл)    

(220 мл)    

(300 мл)    

230 Р
260 Р

Флэт Уайт (200 мл)    

Какао с зефиром (200 мл)    

250 Р

230 Р

Фирменные
напитки 

Бэбичино

Горячий шоколад

Имбирный пунш

Какао с зефиром 

99 Р

100 Р

130 Р

180 Р

напиток на основе вспененного молока 
с добавлением карамельного сиропа, 
собственного приготовления.

согревающий напиток на основе имбиря 
с лимоном и сахарным сиропом 

 New

 New

 New

 New

 New

 New

Танго-Манго

а также мы принимаем заказы 
на авторские торты 

с уникальным дизайном

(185 мл)    

(125 мл)    

(250мл)    

(300мл)    

        120 Р

ДОСТАВКА
с 1000 до 2100


