

ДОСТАВКА
с 10⁰⁰ до 21⁰⁰



Кулинария

Гранола с малиновым вареньем	220 Р
Сырники (300г) со сметаной и малиновым вареньем	250 Р
Овсяная каша (125г) до 12:00	125 Р
Садовый салат (250г) с ароматным маслом	210 Р
Крем-суп из шампиньонов (250г)	175 Р
Пряный крем-суп (250г) из тыквы с яблоком	175 Р
Картофельно-луковый суп (250г) New	175 Р
Куриный суп с домашней лапшой (250г)	175 Р
Бефстроганов (430г) с картофельным пюре	330 Р
Судак (290г) с картофельным пюре	310 Р
Котлеты из говядины (295г) со спагетти	290 Р
Куриное бедро (330г) с картофельным пюре	290 Р
Куриная грудка су-вид (300г) с мини-овощами	325 Р

Сэндвичи

Библиотека (250г) с сыром, филе индейки и омлетом	250 Р
Круасэндвич (140г) с лососем слабой соли и соусом тартар	238 Р
Сэндвич с ветчиной (160г) и сыром	220 Р

Плюшки

Канадская плюшка с брусникой (120г)	138 Р
Плюшка с ягодами (130г)	138 Р
Плюшка с изюмом (50г)	72 Р
Плюшка с маком (50г)	72 Р
Плюшка с творогом (95г)	109 Р
Бельгийская косичка (130г)	138 Р
Круассан (50г)	65 Р
Ржано-пшеничный круассан (75г)	89 Р
Круассан с сыром (84г)	115 Р
Плюшка с корицей (50г)	72 Р
Плюшка с абрикосом (120г)	120 Р
Миндальный круассан (125г)	150 Р

Десерты

Эклер (55г/45г/55г/45г) ванильный / чернично-шоколадный / фисташково-малиновый / соленая карамель	145 Р
Ягодная тарталетка	270 Р
Пирожное картошка "1934" (50г)	120 Р
Ромовая Баба (85г)	150 Р
Кулейка творожная (120г)	199 Р
Лавандовое пирожное (110г)	270 Р
Шоколадный фондант (90г)	230 Р
Вишня в кубе (125г)	240 Р
Пирожное «Шу» (25г) с кремом пломбир / крем брюле / с шоколадно-ореховым кремом	65 Р
Ореховая меренга (40г)	120 Р
Шоколадное печенье с орехами (30г)	45 Р

Наборы

Гранола КОРЖОВ (300г) New	220 Р
овсяные хлопья, семена подсолнечника, семена тыквы, миндаль ядро, кокосовая стружка, фундук, мед, сахарный сироп.	
Макарон / Набор макаронс (30г/180г) ваниль, лимон, шоколад	65 Р/350 Р
Орешек / Набор орешков (30г/180г) со сгущёнкой и гречким орехом	30 Р/120 Р
Набор воздушной меренги (100г)	120 Р
Варенье (180г) облепиховое / малиновое / брусничное	180 Р

Торты

Лавандовый (950г)	1500 Р
Кулейка творожная (1280г)	1100 Р
Магия воздуха (570г)	1180 Р
Танго-Манго (640г)	1250 Р
а также мы принимаем заказы на авторские торты с уникальным дизайном	

Хлеб

Багет (280г)	88 Р
Батон нарезной (320г)	75 Р
Зерно на зерне (400г)	138 Р
Российский хлеб (450г)	68 Р
Чиабатта (230г)	85 Р
Фугасс с оливками (490г) и прованскими травами	140 Р
Деревенский хлеб	28 Р/100 г
Каравай ржано-пшеничный (560г)	138 Р
Ржано-зерновой хлеб (1000г) 1/2 (500г)	320 Р
1/4 (250г)	160 Р
	90 Р

Напитки

Апельсиновый фрэш (330г)	210 Р
Домашний морс (400мл)	125 Р
ягодный / черная смородина / вишневый	

Продукты **New**

Соевое молоко Alpro Coconut (1л) (кокосовое)	335 Р
Молоко коровье 1000 озёр (1л)	120 Р
Антисептик (100 мл)	400 Р
Гречневая крупа Мистраль (1 кг)	99 Р
Гречневая крупа Мистраль (450 г) (зеленая)	120 Р
Йогурт термостатный (165 мл) клубника-малина/груша-яблоко/ черная смородина	125 Р
Паштет Argeta (95 г) из куриной печени/куриный	130 Р
Оливковое масло Monini (250 мл) с соусом песто	699 Р
Шоколад Lindt (50 г) клубника/мята / инжир	145 Р
Сыр Моцарелла Galbani (200 г)	119 Р
Сыр утренний 1000 озёр (240 г)	215 Р
Масло сливочное 82,5% (180 г) 1000 озёр	175 Р
Спагетти цельнозерновые (400 г)	120 Р

Кофе **New**

Американо (200 мл)	180 Р
Капучино большой (350 мл)	230 Р
Капучино стандартный (220 мл)	190 Р
Латте (300 мл)	195 Р
Пряный латте (300 мл)	195 Р
Сливочный раф (350 мл)	230 Р
Флэт Уайт (200 мл)	230 Р
Эспрессо двойной (60 мл)	150 Р

Фирменный чай **New**

Иван-чай с малиновым вареньем (250 мл)	169 Р
Цитрусовый чай (250 мл)	169 Р
Клюквенный чай (250 мл)	169 Р
Облепиховый чай с чабрецом (250 мл)	169 Р

Листовой чай **New**

Черный чай (250 мл) классический черный / с бергамотом / пуэр	100 Р
Зеленый чай (250 мл) классический зеленый / с жасмином / улун	100 Р
Иван-чай (250 мл)	100 Р
Ройбуш (250 мл)	100 Р

Молочные коктейли **New**

Ванильный (300 мл)	170 Р
Шоколадный (300 мл)	170 Р
Карамельный (300 мл)	170 Р

Напитки на **New** КОКОСОВОМ МОЛОКЕ

Капучино большой (350 мл)	260 Р
Капучино стандартный (220 мл)	230 Р
Латте (300 мл)	260 Р
Флэт Уайт (200 мл)	250 Р
Какао с зефиром (200 мл)	230 Р

Фирменные напитки **New**</